
MESTSKY  URAD  NOVY  JICIN

ODBOR  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ

Masarykovo  nám 1/1,  741 01 Nový Jičín

Váš dopis  zn.:

Ze dne:

Naše  č. j.:

Spis.  značka:

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum:

28.05.2020

0ŽP/5(n32/2020/Pk

0ŽP/48548/2020-Pk

Mgr.  Martin  Petrusek,  služ.  č. 694

556  768  359

e-podatelna@novyjicin-town.cz

03.06.2020

r

L J

Informace  podle  zákona  č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím,  ve znění  pozdějších
předpisů

Na základě  Vaši žádosti  o poskytnutí  informace  podle zákona č. 106/1999  sb., o svobodném

přístupu  k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisů,  doručené  dne 28.05.2020  na Městský  úřad Nový

Jičín, odbor  životního  prostředí,  jako na speciální  stavební  úřad pro vodní  díla (vodoprávní  úřad)

poskytujeme  následující  informace:

Vodoprávní  úřad eviduje na pozemcích  parc.č. 1068/3, 1068/26, 1068/8, 1068/29, 1068/28,

1068/10,  1608/32,  1632,  1533  v b.ú. Hladké  Životice pravomocně  povolenou  stavbu  vodního  díla

,,Průmyslová  zóna Hladké  Životice  -  inženýrské  sítě -  vodovod,  dešťová  kanalizace  včetně  retenční

nádrže,  jednotná  kanalizace  a splašková  kanalizace  včetně  ČOV": která  byla povolena  rozhodnutím

Mú Nový Jičín, odbor  ŽP, ze dne 14.12.2006  pod č.j. 0ŽP/112520/2006, sp.zn. 85086/2006-Mš.

Platnost  stavebního  povolení  a termín  dokončení  stavby  byly následně  v roce 2008 prodlouženy,

Stavebník  vroce  2009 zahájil stavbu vybudováním  přístupu  na staveniště,  skrývkou  ornice,

výkopem  sond,  výkopem  rýh pro uložení  potrubí,  pažením  výkopů  a uložení  dílčího  úseku potrubí.

Dále byl v letech 2010 a 2012 prodloužen  termín  k dokončení  stavby.  Vodoprávní  úřad zasílá

žadateli  anonymizovanou  kopii  stavebního  povolení  této  stavby  včetně  přílohy.

Vodoprávní  úřad eviduje  v územně  analytických  podkladech  ORP Nový  Jičín na okrajových  částech

pozemků  parc.č. 1068/3  a 1533  v b.ú. Hladké Životice stávající  vodovod  pro veřejnou  potřebu.

Příslušná  povolení  této  stavby  vodního  díla vodoprávní  úřad  ve své spisovně  nedohledal.

Vodoprávní  úřad eviduje  v územně  analytických  podkladech  ORP Nový Jičín na pozemcích  parc.č,

1068/3, 1068/26, 1068/8, 1068/29, 1068/33, 1068/30, 1533,  1632,  1068/32, 1068/10, 1068/28,

1068/7,  1068/26,  1068/9,  1072/1  vk.ú.  Hladké Životice plochy  odvodněné  vodohospodářskými

melioracemi.  Příslušná povolení  této stavby  vodního  díla vodoprávní  úřad ve své spisovně

nedohledal.

Vodoprávní  úřad uvádí, že stavby  vodních  děl, ke kterým  ve své spisovně  nedohledal  příslušná

povolení,  mohou  být historickými  stavbami,  jejichž  doklady  byly předány  do Okresního  státního

archivu  při rušení  bývalých  okresních  úřadů  a Městský  úřad Nový Jičín, odbor  životního  prostředí

jimi  nedisponuje.  Vodoprávní  úřad  dále  vsouvislosti  shistorickými  stavbami  vodních  děl

upozorňuje  na ustanovení  Er 59a zákona č. 254/2001  sb., o vodách  a o změně některých  zákonů

BANKOVNÍ  SPOJENÍ

KB, a. s., pobočka  Nový  Jičín

č. ú.: 19-326801/0100 (příjmy)

č. ú.: 326801/0100 (výdaje)
IČ: 00298212

UREDNI  DNY A HODINY

Po,St  08:00-11:00  12:00-17:00hod.

Út,Čt  08:00-11:00  12:00-15:00hod.

JEN PRO OBJEDNANÉ:

Pá 08:00-11:OO

http://www.novyjicin.cz

ID DS: ywmb4nc

e-podatelna:  e-podatelna@novyjicin-town.cz

tel.  ústředna:  556 768 222, fax:  556 768 289

POČET STRAN: 2



č.j. 0žP/50132/2020/Pk str.  2

(vodní  zákon),  ve znění  pozdějších  předpisů,  podle  kterého  je vlastník  pozemku  povinen  strpět

za náhradu  na svém  pozemku  vodní  dílo  vybudované  před  01.01.2002  a jeho  užívání.

Příloha:

1. Anonymizované rozhodnutí MÚ Nový Jičín, odbor ŽP, ze dne 14.12.2006 pod =.3.
0ŽP/112520/2006, sp.zn. 85086/2006-Mš včetně přílohy

Mgr.  Martin  Petrusek,  v. r.

referent  veřejné  správy

,,otisk  razítka"

Obdrží:

1.


